
14

20

1

1a 27

6
5

3
23

12
4

11

23

2

2218

16

10
27

19
24

13

27
25

7 21
26

1a

8
15

9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 1

Planche
091-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

alternateur et pieces de
detail

         BOSCH

  (1) alternateur  1036 903 017 HX 55A

  (1) alternateur  1031 903 017 CX 55A

  (1) alternateur  1036 903 017 KX 65A

  (1) alternateur  1068 903 017 TX 65A

  (1) alternateur  1068 903 017 MX 65A

  1A douille
               p. alternateur:

 1049 903 149 A
8

   2 ensemble reparation p.
alternateur

 1028 903 320 B M10X1,5

   3 rotor a poles saillants
               p. alternateur:
       utiliser en meme temps:

 1

 X

031 903 213 A
1,4
037 903 181

  (3) rotor a poles saillants
               p. alternateur:

 1069 903 213 E
2,3,5,8

   4 roulement a billes rainure  1021 903 221 E

   5 roulement a billes rainure  1054 903 221 A

   6 bague intermediaire  1049 903 223

   7 condensateur de deparasitage  1056 903 291

   8 enroulement du stator
               p. alternateur:

 1036 903 351 C
2,3,5,8

  (8) enroulement du stator
               p. alternateur:

 1036 903 351 E
1,4

   9 plaque porte-diodes
               p. alternateur:

 1036 903 359 H
3-5,8

  (9) plaque porte-diodes
               p. alternateur:

 1069 903 359 D
1,2

  10 1 serie charbons  1049 903 515 C

  11 bouclier de support
               p. alternateur:

 1036 903 537 A
3

 (11) bouclier de support
               p. alternateur:

 1036 903 537 C
2,5,8

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 2

Planche
091-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (11) bouclier de support
               p. alternateur:

 1068 903 537 C
1,4

  12 plaque de retenue  1059 903 543

  13 vis tete bombee(avec rondelle)  2049 903 555 A

  14 vis tete bombee  4037 903 555 M5X111

  15 1 serie pieces de raccord p.
collier

 1068 903 791 E B+ / D+

  16 regulateur de tension  1068 903 803 D

 (16) regulateur de tension  1068 903 803 DX

  17 vis tete cylindrique  1N   010 704 2 AM5X10

  18 ecrou a embase  1037 903 181 M16X1,5

 (18) ecrou 6 pans  1N   102 187 04 M14X1,5

  19 rondelle  2N   011 522 7 A4,3X9X0,8

  21 rondelle elastique  1N   012 222 4 A5X10X0,5

  22 rondelle elastique  1N   012 238 5 B16X30X1,6

  23 clavette-disque  1N   012 708 2 4X5

  24 vis tete bombee  2N   014 125 1 AM4X18

  25 ecrou 6 pans  1N   011 008 30 M8

  26 ecrou 6 pans a embase  1N   100 173 03 M5          D+

  27 capuchon  1N   904 030 02 13X14

etos_bt2.frm



1

4 26

9

4

21

02

3

15

25

13

6

14

5

7
10

19
2216

18
26

24

12
17

20
8

23
20

11

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 1

Planche
091-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pieces detail p.
alternateur

         VALEO

   1 alternateur  1036 903 025 QX 65A

   4 ensemble reparation p.
alternateur

 1068 903 320

   5 plus livrable
               p. alternateur:

 1--- --- ---
6,7,9

   6 roulement a billes rainure  1021 903 221 E

   7 roulement a billes rainure  1055 903 221

   8 condensateur de deparasitage  1056 903 291

   9 ensemble reparation p.
alternateur

 1036 903 320 A

  10 plus livrable
               p. alternateur:

 1--- --- ---
6

 (10) enroulement du stator
               p. alternateur:

 1036 903 351 G
7,9

  11 plaque porte-diodes  1036 903 359 J

  12 cache  1036 903 521 A

  13 bouclier de support  1036 903 537 F

  14 plaque de retenue  1055 903 543

  15 vis tete cylindrique  4036 903 555 D

  16 regulateur de tension  1037 903 803

 (16) regulateur de tension  1037 903 803  X

  17 vis tete cylindrique  1N   010 704 2 AM5X10

  18 ecrou 6 pans  4N   011 008 30 M8

  19 rondelle elastique  2N   012 221 3 A4X8X0,5

  20 rondelle elastique  2N   012 222 4 A5X10X0,5

  21 clavette-disque  1N   012 710 1 4X6,5

  22 vis tete bombee  2N   014 118 1 M4X28

  23 vis tete bombee  2N   014 156 5 M5X30

  24 ecrou 6 pans a embase  1N   100 173 03 M5          D+

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 2

Planche
091-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  25 vis tete fraisee  3N   014 212 2 M4X20

  26 capuchon  1N   904 030 02 13X14

etos_bt2.frm



02

7
5

15

7

161811

18

16
620

6

1

4

9
17

3
8

14

12
10

19

13

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 1

Planche
092-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pieces de fixation et de
raccord p. alternateur

   1 support de moteur  1030 199 181 D

   2 support de moteur  1030 199 181 E G40

   3 poulie a gorge
               p. alternateur:

 1030 903 119 A          BOSCH
3

  (3) poulie a gorge
               p. alternateur:

 1036 903 119 J          BOSCH
4,5,8

  (3) poulie a gorge
               p. alternateur:

 1036 903 119 K          VALEO
6,7,9

   4 courroie trapezoidale
F             >> 80-MW162 419
F             >> 80-MP120 201

 1
 1

052 903 137 F 9,5X675MM

  (4) courroie trapezoidale
F 80-MW162 420>>
F 80-MP120 202>>

 1
 1

030 903 137 E 11,9X710MM

  (4) courroie trapezoidale  X030 145 933 A 8X1015MM G40

   5 douille  1030 903 147 G40

   6 manchon filete  1031 903 147

   7 douille  1068 903 147 E G40

   8 helice de ventilateur  1036 903 171 C          VALEO

  (8) helice de ventilateur  1068 903 171          BOSCH

   9 ecrou a embase  1037 903 181 M16X1,5  BOSCH

  (9) ensemble reparation p.
alternateur

 1068 903 320          VALEO

  10 etrier de serrage  1030 903 251 A

 (10) appui  1030 903 253 B G40

  11 douille d'ecartement  1030 903 275 G40

  12 vis tete bombee aplatie  1052 903 285 M 8X27 G40

  13 vis de serrage  1034 903 555 B

  14 vis 6 pans  1N   101 016 03 M8X18

  15 vis 6 pans  1N   010 393 3 M8X120 G40

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 2

Planche
092-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  16 vis 6 pans  1N   100 575 02 M10X70

  17 clavette-disque  1N   012 708 2 4X5      BOSCH

 (17) clavette-disque  1N   012 710 1 4X6,5    VALEO

  18 vis 6 pans (avec rondelle)  2N   090 314 2 M10X38Z1

  19 ecrou 6 pans a embase,
autoserreur

 1N   909 083 01 M8 G40

  20 vis 6 pans  1N   904 458 01 M10X95

etos_bt2.frm



14

15

20

22

12

10

1

4

5 21

13

5

23

3

7
19

2

6

11
8

9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 1

Planche
092-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pieces de fixation et de
raccord p. alternateur

mot. diesel

   1 support de moteur  1031 199 185 B

   2 poulie a gorge
               p. alternateur:

 1036 903 119 J          BOSCH
1,2

   3 courroie trapezoidale
F             >> 80-MW162 419
F             >> 80-MP120 201

 1
 1

052 903 137 F 9,5X675MM

  (3) courroie trapezoidale
F 80-MW162 420>>
F 80-MP120 202>>

 1
 1

030 903 137 E 11,9X710MM

   4 support p. alternateur  1031 903 141

   5 manchon filete  1031 903 147

   6 helice de ventilateur
               p. alternateur:

 1068 903 171          BOSCH
1,2

   7 ecrou a embase  1037 903 181 M16X1,5  BOSCH

   8 etrier de serrage  1030 903 251 A

   9 vis de serrage  1034 903 555 B

  10 rondelle  1052 103 377 10,5

  11 vis 6 pans  1N   101 016 03 M8X18

  12 vis 6 pans  1N   010 448 1 M10X48

  13 vis 6 pans  1N   100 575 02 M10X70

  14 vis 6 pans  1N   101 312 03 M10X105X32

  15 rondelle grower  1N   012 011 3 A10

  19 clavette-disque  1N   012 708 2 4X5

  20 rondelle  1N   015 402 6 10,5X25X4

  21 vis 6 pans (avec rondelle)  2N   090 314 2 M10X38Z1

  22 vis tete cylindrique a 6 pans
creux (avec rondelle)

 2N   903 348 02 M10X65-S4

  23 vis 6 pans  1N   904 458 01 M10X95

etos_bt1.frm



1

2

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:48

Page: 1

Planche
092-20

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

tableau courroies trapez

   A vilebrequin

   B alternateur

   H compresseur g

courroie trapezoidale
p. alternateur

   1 courroie trapezoidale
F             >> 80-MW162 419
F             >> 80-MP120 201

 1
 1

052 903 137 F 9,5X675MM

  (1) courroie trapezoidale
F 80-MW162 420>>
F 80-MP120 202>>

 1
 1

030 903 137 E 11,9X710MM

courroie trapezoidale
compresseur g

   2 courroie trapezoidale  X030 145 933 A 8X1015MM PY

etos_bt1.frm



14
15

16

9

68

12

13

8

5

7

8

4

3
3a

2

1

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 1

Planche
093-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

transformateur d'allumage
cable d'allumage
bougie d'allumage
bougie de prechauffage
connecteur de bougie

 1+2 transformateur d'allumage  16N0 905 104 HZ,NZ,2G,PY,
AAU,AAV,3F,
ACM

  (2) transformateur d'allumage  1701 905 104 A 6 poles HZ,NZ,2G,ACM

   3 ecrou carre  2N   011 052 4 M6

  3A vis tete bombee  2N   014 120 1 M4X12

   4 vis 6 pans  2N   010 337 3 M6X65

   - cable allum.en rouleaux de 50m
'unite de commande 50'

 *N   018 385 1

   5 cable d'allumage  1N   100 529 03 B4X440

   6 cable d'allumage
F             >> 80-P-320 000*  4

N   100 528 09 B6X580

  (6) cable d'allumage
F 80-P-320 001>>*  4

N   100 528 09 B6X580

   7 fiche p. cables d'allumage  X030 905 423 A

   8 fiche antiparasite p.
cables d'allumage

 5036 035 281 A

   9 fiche de bougie  4032 035 255

   - support p. cables d'allumge  1030 905 471

   - serre-cable  1N   020 902 2 6X246

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 005 AB          BOSCH HZ,NZ,2G,ACM

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 027 AA            NGK HZ,NZ,2G,ACM

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 001 AC           BERU HZ,NZ,2G,ACM

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 007 AB       CHAMPION AAU,AAV,HZ,
NZ,2G,ACM

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 005 AE          BOSCH AAU,AAV

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 027 AB            NGK AAU,AAV

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 001 AE           BERU AAU,AAV

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 2

Planche
093-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 006 AG          BOSCH PY

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 005 AA          BOSCH 3F

 (12) bougie d'allumage longue duree  4101 000 001 AB           BERU 3F

  13 bougie de prechauffage  4N   102 130 02 M12      BOSCH

 (13) bougie de prechauffage  4N   102 130 01           BERU

 (14) cablage
connecteur de bougie
cylindre

 X031 972 095

1+2+3+4

mot. diesel

  15 ecrou 6 pans, autoserreur  4N   022 154 4 M5 mot. diesel

etos_bt2.frm



12

13

9
8
11

10

14

14

1

7

6

5

4

2

3

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 1

Planche
094-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

allumeur

  (1) allumeur
                a utiliser p.:

 1030 905 237 DX
030 905 205 R

2G

  (1) allumeur
                a utiliser p.:

 1030 905 237 EX
030 905 205 Q

HZ,ACM

  (1) allumeur
                a utiliser p.:

 1030 905 237 FX
030 905 205 S

NZ

  (1) allumeur
                a utiliser p.:

 1030 905 237  X
030 905 205 T

3F,PY

  (1) allumeur
                a utiliser p.:

 1030 905 237 AX
030 905 205 AA

AAU,AAV

   2 tete d'allumeur
                  p. allumeur:

 1030 905 207
1,2,3,4,5

  (2) tete d'allumeur
                  p. allumeur:

 1051 905 207
1A,2A,3A,5A

  (3) bague de blindage  1030 905 209

   4 rotor d'allumeur
                  p. allumeur:

 1052 905 225 C 10MM
2,2A,5,5A

  (4) rotor d'allumeur
                  p. allumeur:

 1036 905 225 H
1,1A,3,3A,4

   5 couvercle antipoussiere
                  p. allumeur:

 1037 905 241
2,2A,5,5A

  (5) couvercle antipoussiere
                  p. allumeur:

 1030 905 241
1,1A,3,3A,4

   6 couvercle de palier
                  p. allumeur:

 1036 905 253 B
1,1A,3,3A,4

   7 bague de serrage
                  p. allumeur:

 1036 905 254
1,1A,3,3A,4

   8 joint torique
                  p. allumeur:

 1030 905 224 42X4,5
1-5A

   9 bague-joint
                  p. allumeur:

 1030 905 261
1-5A

  10 ressort de retenue
                  p. allumeur:

 2030 905 265
1,1A,3,3A,4

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 2

Planche
094-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (11) capsule de depression
                  p. allumeur:

 1030 905 271 A
3,3A,4

 (11) capsule de depression
                  p. allumeur:

 1030 905 271 B
1,1A

 (12) rondelle  2N   015 404 1 6,4

  13 vis 6 pans  2N   010 216 12 M6X18

  14 transmetteur de hall avec
pieces de fixation
                  p. allumeur:

 1030 998 065

1,3,4

  14 transmetteur de hall avec
pieces de fixation
                  p. allumeur:

 1030 998 065 A

2

 (14) transmetteur de hall avec
pieces de fixation
                  p. allumeur:

 1030 998 065 B

1A,3A

 (14) emetteur d'impulsions
                  p. allumeur:

 1030 905 065 A  >>FD269
5A

 (14) emetteur d'impulsions
                  p. allumeur:

 1030 905 065 B       FD270>>
5A

   - entraineur  1030 905 242

etos_bt2.frm



21

22 24

1

23

20
7

8
9

19

11

2
2a

3

5
6

3a

4

13

10

12

15
17

18

16

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 1

Planche
094-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

sonde lambda avec appareil de
commande

  (1) appareil de commande
                a utiliser p.:

 1030 997 021  X 'DIGIJET'
030 906 021 K

NZ

  (1) appareil de commande  1030 906 022 B 'DIGIFANT' PY

  (1) appareil de commande
                a utiliser p.:

 1030 997 022 TX 'DIGIFANT'
030 906 022 B

PY

  (1) appareil de commande
p. vehicules avec catalyseur
a regulation

 1030 906 022 C 'DIGIFANT' PY

  (1) appareil de commande
                a utiliser p.:

 1030 997 022 BX 'DIGIFANT'
030 906 022 L

3F

  (1) appareil de commande
p. vehicules avec catalyseur
a regulation
F             >> 90-M-500 000  1

030 906 022 F 'DIGIFANT'

3F

  (1) appareil de commande
p. vehicules avec catalyseur
a regulation
                a utiliser p.:
F             >> 90-M-500 000  1

030 997 022 AX 'DIGIFANT'

030 906 022 F
3F

  (1) appareil de commande
p. vehicules avec catalyseur
a regulation
                a utiliser p.:
F 80-N-000 001>>  1

030 997 022  X 'DIGIFANT'

030 906 022 N
3F

  (1) appareil de commande
                a utiliser p.:
F             >> 80-PY500 000  1

030 997 026 GX 'MONO-
030 906 026 H
MOTRONIC' AAU

  (1) appareil de commande

a utiliser p.:
F 80-RY000 001>>  1

030 997 026 AX 'MONO-
MOTRONIC'
030 906 026 AG

AAU

  (1) appareil de commande
                a utiliser p.:
F             >> 80-PY500 000  1

030 997 026 FX 'MONO-
030 906 026 B
MOTRONIC' AAV

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 2

Planche
094-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) appareil de commande

a utiliser p.:
a utiliser p.:
F 80-RY000 001>>  1

030 997 026 CX 'MONO-
MOTRONIC'
030 906 026 AH
030 906 026 N

AAV

  (2) arretoir  1867 905 363 A             dg HZ,PY,2G,3F,
NZ,AAU,AAV

  2A pivot en t  1N   901 495 02 5X10 HZ,2G

   3 clip  1191 906 276 HZ,PY,2G,3F,
ACM

   4 vis tete bombee  3N   014 131 3 AM5X15

   5 rondelle elastique  3N   012 225 3 B5X11X0,5

   6 ecrou 6 pans  3N   011 005 17 M5

   7 vis 6 pans  2N   905 293 01 M6X10 NZ,PY,2G

   8 rondelle grower  2N   012 006 4 B6 NZ,PY,2G

   9 ecrou 6 pans  2N   011 006 24 M6 NZ,PY,2G

 (10) sonde lambda  1030 906 265 J AAU,3F,PY,NZ

 (10) sonde lambda  1030 906 265 Q AAV

 (10) sonde lambda
p. vehicules sans
catalyseur

 1030 906 265 N PY

  11 deflecteur de cliquetis
avec cablage

 1030 905 377 300MM
noir

PY

  12 support de relais  1531 941 845

  13 relais a contact ouvert  1321 919 505 A 3F,PY

 (13) relais  1141 951 253 B NZ,PY,AAV,
AAU

etos_bt2.frm



1

2

3

4

5

6 7

8

9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 1

Planche
095-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

antivol de direction
contact-demarreur

  (1) antivol de direction sans
contact-demarreur

 1357 905 851 D

   2 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   014 707 4 M8X15

   3 barillet p.
contact-demarreur

 11H0 905 855 A

   4                  voir planche: 68

   5 contact-demarreur  16N0 905 865

   6 vis tete plate  1N   044 115 5 M3X6

   7 rondelle grower  1N   012 003 2 B3

  (8) boitier a fiche plate  1357 953 631 7 poles

etos_bt1.frm



7

8

4

5
6

1

2

3

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 1

Planche
095-20

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

app. comm. p.bougie prechauff. mot. diesel

   1 arretoir  1867 905 363 B

   2 pivot en t  1N   901 495 02 5X10

   3 clip  1191 906 276

   4 vis 6 pans  2N   905 293 01 M6X10

   5 rondelle grower  2N   012 006 4 B6

   6 ecrou 6 pans  2N   011 006 24 M6

   7 app. comm. p.bougie prechauff.  1867 911 261 E

   - ecrou encastrable  2191 905 370

   8 vis a tole tete bombee  2N   013 964 9 ST4,2X16-C

etos_bt1.frm



1

2 27

11 23 24
22

25 22 15

17

10
13

21
2522

7

15
6 16

13a

18
19

26

20
15

5

4

3
152

14

8

9

27

12

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 1

Planche
096-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

demarreur

  (1) demarreur  1031 911 023 AX

  (1) demarreur  1036 911 023 MX

  (1) demarreur  1036 911 023 HX 1,3 L.MOTOR

   2 plus livrable
                 p. demarreur:

 1--- --- ---
1

  (2) plus livrable
                 p. demarreur:

 1--- --- ---
2,5

  (2) inducteur
                 p. demarreur:

 1036 911 115 D
3

   3 plaque porte balais
                 p. demarreur:

 1026 911 209 B
3

  (3) plaque porte balais
                 p. demarreur:

 1031 911 209
1

  (3) plaque porte balais
                 p. demarreur:

 1049 911 209 A
2

  (3) plus livrable
                 p. demarreur:

 1--- --- ---
4

   4 plus livrable
                 p. demarreur:

 1--- --- ---
1-5

   5 douille-palier
                 p. demarreur:

 1026 911 213
3

  (5) douille-palier
                 p. demarreur:

 1035 911 213 B
1

  (5) douille-palier
                 p. demarreur:

 1049 911 257 A
5

   6 douille-palier
                 p. demarreur:

 102B 911 213
1,3,5

   7 douille-palier
                 p. demarreur:

 1049 911 257 B
5

  (7) douille-palier
                 p. demarreur:

 1036 911 213
3

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 2

Planche
096-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   8 1 serie charbons
                 p. demarreur:

 1049 911 215 A
5

   9 ressort de pression
                 p. demarreur:

 4049 911 219 B
5

 (10) plus livrable
                 p. demarreur:

 1--- --- ---
1,5

 (10) carter palier d'entrainement
                 p. demarreur:

 1036 911 255 E
3

 (10) carter palier d'entrainement
                 p. demarreur:

 1055 911 255 E
4

  11 contacteur electromagnetique
                 p. demarreur:

 1085 911 287
1

       utiliser en meme temps:  1
 1
 1

357 972 771
357 972 742 C
N   904 220 02

 (11) contacteur electromagnetique
                 p. demarreur:

 1026 911 287
3,5

 (11) contacteur electromagnetique
                 p. demarreur:

 1036 911 287 C
2

 (11) contacteur electromagnetique
                 p. demarreur:

 1055 911 287 D
4

  12 isolation thermique  1035 911 295 A

  13 vis a empreinte torx
                 p. demarreur:

 3035 911 299 B M5X33
1,3,5

 13A boite a trains planetaire
                 p. demarreur:

 1031 911 303
1

  14 plus livrable
                 p. demarreur:

 1--- --- ---
1-4

 (14) induit
                 p. demarreur:

 1036 911 311 C
5

  15 ensemble rep. p. demarreur  1026 911 320 3

 (15) ensemble rep. p. demarreur  1035 911 320 A 1

 (15) ensemble rep. p. demarreur  1049 911 320 A 5

 (15) plus livrable  1--- --- --- 4

 (16) mecanisme pignon-lanceur
                 p. demarreur:

 1031 911 335
1

  16 mecanisme pignon-lanceur
                 p. demarreur:

 1035 911 335 C
3

 (16) mecanisme pignon-lanceur
                 p. demarreur:

 1036 911 335 A
5

 (16) mecanisme pignon-lanceur
                 p. demarreur:

 1049 911 335
2

 (16) plus livrable
                 p. demarreur:
      supprime / remplacement:

 1--- --- ---
4
036 911 023MX

  17 levier d'enclenchement
                 p. demarreur:

 1049 911 365 A
5

 (17) levier d'enclenchement
                 p. demarreur:

 1055 911 365 B
4

 (17) levier d'enclenchement
                 p. demarreur:

 1085 911 365
1,3

  19 vis 6 pans
                 p. demarreur:

 2031 911 491
1

 (19) vis tete cylindrique
avec rondelle
                 p. demarreur:

 2036 911 491 M5X111

5

  20 capuchon d'obturation
                 p. demarreur:

 1026 911 495
3

 (20) capuchon d'obturation
                 p. demarreur:

 1020 911 495
1

 (20) capuchon
                 p. demarreur:

 1113 911 495
5

  21 vis 6 pans  3N   010 370 9 M8X70X35

 (21) vis 6 pans  1N   100 856 01 M8X160

  22 ecrou 6 pans  3N   011 008 30 M8

  23 rondelle  1N   011 525 20 A8,4X16X1,6

  24 rondelle grower  1N   012 038 7 8

  25 rondelle elastique  4N   012 228 3 B8X17X0,8

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:49

Page: 3

Planche
096-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  26 vis tete bombee
                 p. demarreur:

 2N   014 122 8 M4X8
1,3,5

  27 collier  1N   024 505 4 LC50-70

etos_bt2.frm



6

7

3

2

5 1

4

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
096-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

batterie
fixation batterie

   1 batterie avec indicateur de
charge, remplie et chargee

 1000 915 105 AA 36AH/175A

  (1) batterie  1191 915 105 E 45AH/220A

  (1) batterie avec indicateur de
charge, remplie et chargee

 1000 915 105 AB 44AH/220A

  (1) batterie avec indicateur de
charge, remplie et chargee

 1000 915 105 AD 61AH/330A

   2 rondelle  1N   011 525 20 A8,4X16X1,6

   3 rondelle grower  1N   012 038 7 8

   4 ecrou 6 pans  1N   011 008 8 M8

   5 baguette de calage p.batterie  1893 803 219

   6 ajutage d'aeration  1191 915 505

   7 obturateur  1251 915 505

etos_bt1.frm



4

2

3

7

8

6

5

3

1

4

9

3
12

12

10

11

13
13

14

15

17

16

12

18

13

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
097-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

contacteur pression d'huile
contacteur de temperature
transmetteur temperature
thermocontacteur
contacteur p. feu de recul

   2 contacteur pression d'huile  1028 919 081 D 0,25BAR  M10X1
1 pole
bleu

   2 contacteur pression d'huile

F             >> 80-P-500 000  1

068 919 081 1,4BAR   M10X1
1 pole
noir

  (2) contacteur pression d'huile

F             >> 80-P-500 000  1

068 919 081 A 0,9BAR   M10X1
1 pole
gris

1W

   3 bague-joint  XN   013 811 5 A10X13,5

   4 capuchon de protection  X191 919 083 32X10

   5 boulon creux  1035 103 715

   6 bague-joint  1N   013 818 2 A12X16

   7 ajutage annulaire  1030 103 717

   8 bague-joint  1N   013 808 5 A10X16

   9 thermocontacteur
p. prechauff. tubul. admission

 1035 919 369 C 55/65C   M10X1
2 poles
blanc

AAK

  10 thermocontacteur
boitier de thermostat

 1251 919 369 B 55/65C    20MM
2 poles
rouge

2G,ACM,2G

 (10) transmetteur temperature
p. automatisme de 
prechauffage

 1251 919 501 D 2 poles
vert/noir
20MM

1W

 (10) detecteur de temperature  1025 906 041 A 2 poles
bleu
20MM

3F,PY,NZ,
AAK,AAU,AAV

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
097-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (11) transmetteur temperature
p. indicateur de
temperature d'eau
boitier de thermostat

 1251 919 501 D 2 poles
vert/noir
20MM

  12 ressort de retenue  X032 121 142

  13 joint torique  XN   903 168 02 19,6X3,6

  14 contacteur
p. feu de recul
boite mecanique 4 vit.

 1084 945 415 2 poles
M18X1,5

  15 bague-joint
contacteur p. feu de recul
p. vehicules avec
boite mecanique 4 vit.

 XN   013 832 6 18X22X1,5

  16 contacteur p. feu de recul
boite mecanique 5 vit.

 1020 945 415 A 2 poles
M12X1,5

  17 bague-joint
contacteur p. feu de recul
p. vehicules avec
boite mecanique 5 vit.

 X020 301 244 A12X20

  18 detecteur de temperature
p. radiateur air suraliment.
                 voir planche:

 1037 906 040 B

19-20

etos_bt2.frm



1

8

2

8

3

8

7

6

5

6

4

4a

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
097-50

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant

   1 transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant

 1867 919 051 A moteur a
carburateur

   2 transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant

 1867 919 051 K mot. diesel

transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant
a utiliser p.:
assemblage

           VDO

867 919 051 M

DIGIJET,G40,
DIGIFANT,
MONOJET,
MONOMOTRONI
C

   3 transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant

 1867 919 051 L            VDO

   4 pompe a carburant sans tamis  1357 906 092 C 19MM       VDO

  4A tamis
  couleur de boitier de tamis:

 1867 906 098 19MM       VDO
incolore

   5 raccord
transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant
pompe a carburant

 1533 919 133 B

  (6) collier de calage
                 seulement p.:

 1N   100 497 01 12,6X6X0,8
533 919 133 B

  (6) collier de calage
                 seulement p.:

 1N   100 834 01 14,8X6X1
533 919 133 B

   6 collier
                 seulement p.:

 1N   101 393 01 LC10-16
191 919 682

   7 boitier a fiche plate  1171 971 997 D 2 poles
6,3MM

   8 joint torique  1113 919 131 A 58X4

   9 flexible
transmetteur p. indicateur de
niveau de carburant

 1191 919 682 retour

etos_bt1.frm



1

3

3

7

16

13
11
10
9

7

8

12

16

2

16

4

15

14
5

6

3

13

10

8

11
9

16

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
098-01

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

boitier de cadrans et
pieces de montage

   2 tachymetre
                 voir planche: 112

   3 ampoulea incandescence  24A0 919 040 C 12V1,1W

   4 indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
F             >> 80-P-500 000

 1867 919 045 0-20-40-LTR/
0-70-110-130-C

  (4) indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
F 80-R-000 001>>  1

867 919 045 D 0-20-40-LTR/
0-70-110-130-C

   4 indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
p.vehicules avec montre analog
ou
compte-tours
F             >> 80-P-500 000  1

867 919 045 B 0-20-40-LTR/
0-70-110-130-C

  (4) indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
p.vehicules avec montre analog
ou
compte-tours
F 80-R-000 001>>  1

867 919 045 F 0-20-40-LTR/
0-70-110-130-C

   5 indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
F             >> 80-P-500 000  1

867 919 045 A 0-4-9-GAL/
0-70-110-130-C

  (5) indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
F 80-R-000 001>>  1

867 919 045 E 0-4-9-GAL/
0-70-110-130-C

   5 indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
p.vehicules avec montre analog
ou
compte-tours
F             >> 80-P-500 000  1

867 919 045 C 0-4-9-GAL/
0-70-110-130-C

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
098-01

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (5) indicateur niveau carburant
et indicateur de temperature
p.vehicules avec montre analog
ou
compte-tours
F 80-R-000 001>>  1

867 919 045 G 0-4-9-GAL/
0-70-110-130-C

  (6) boitier de cadrans
F             >> 80-P-500 000  1

867 919 053

  (6) boitier de cadrans
F 80-R-000 001>>  1

867 919 053 C

  (6) boitier de cadrans p.
montre et
compteur journalier
F             >> 80-P-500 000  1

867 919 053 A

  (6) boitier de cadrans p.
montre et
compteur journalier
       utiliser en meme temps:
F 80-R-000 001>>

 1
 1

867 919 053 A

251 919 068

   6 boitier de cadrans p.
compte-tours et
compteur journalier
F             >> 80-P-500 000  1

867 919 053 B

  (6) boitier de cadrans p.
compte-tours et
compteur journalier
F 80-R-000 001>>  1

867 919 053 E

   7 feuille a circuits imprimes p.
eclairage de cadrans

 1867 919 059

   8 diode electrolumescente  X357 919 061 rouge

   9 diode electrolumescente  X357 919 061 A vert

  10 diode electrolumescente  X867 919 061 jaune

  11 ampoule avec capuchon bleu  1357 919 062

 (12) app.commande(plaque circ.imp.
)
avec socle
F             >> 80-P-500 000

 1

867 919 064

 (12) app.commande(plaque circ.imp.
)
avec socle
F 80-R-000 001>>

 1

867 919 064 C

 (12) app.commande(plaque circ.imp.
)
avec socle
F             >> 80-P-500 000

 1

867 919 064 A

mot. diesel

 (12) app.commande(plaque circ.imp.
)
avec socle
F 80-R-000 001>>

 1

867 919 064 D

mot. diesel

  12 app.commande(plaque circ.imp.
)
avec socle
et
montre numerique
p. vehicules avec
compte-tours
F             >> 80-P-500 000

 1

867 919 064 B

 (12) app.commande(plaque circ.imp.
)
avec socle
et
montre numerique
p. vehicules avec
compte-tours
F 80-R-000 001>>

 1

867 919 064 E

  13 plaque de retenue p. diodes
electroluminescentes (del)
                         avec:
capuchon

 1867 919 077 sup./inf.

noir

  14 montre  1867 919 201 ANALOG

  15 compte-tours
............. p.zone d'alerte:
a utiliser p.:
compte-tours
............. p.zone d'alerte:

 1867 919 253 B 7000 U/MIN
6300-6550U/MIN

7000 U/MIN
6300-6700U/MIN

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 3

Planche
098-01

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  16 1 serie boulons
boitier de cadrans

 1193 998 089

etos_bt2.frm



12

20

3

45 12

8

9
11

7

10

16

17

18

19

6

23

22

21

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
098-30

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

temoin
p. traction d'une remorque

   1 temoin
p. traction d'une remorque

 1867 919 235

   2 boitier a fiche plate
              p. cable separe:

                    pendant a:

 1
 X
 X

1J0 972 702 2 poles
000 979 133
000 979 133 A
1J0 971 712

   3 kein ersatzteil

   4 porte-ampoule avec ampoule
porte-cassettes

 1357 919 243 D transparent

   5 boitier a fiche plate  1191 906 231 A 2 poles

allume-cigare

   6 insert de cendrier
                 voir planche: 74

   7 porte-ampoule avec ampoule  16K0 919 243      SCHOELLER

   8 allume-cigare  1191 919 305 B

  10 boitier a fiche plate
allume-cigare

 1191 919 321

  11 manchon de serrage p.
allume-cigare
       utiliser en meme temps:

 1

 1

1H0 919 343

6K0 919 243

   - porte-ampoule avec ampoule  16K0 919 243      SCHOELLER

  12 plus livrable  X--- --- ---

  16 listel de maintien
pour prise de diagnostic

 1443 972 559

  17 boitier a fiche plate  X443 972 577 E 2 poles
blanc

  18 boitier a fiche plate  X443 972 580 2 poles

  19 rivet d'ecartementN   038 501 2 A6X12

 (20) porte-ampoule avec ampoule
eclairage p.
regulation d'air frais

 1867 919 243

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
098-30

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

p. vehicules avec
temoin feux de position

"I.."

  21 temoin  1111 919 209 A vert

  22 douille d'ampoule  1111 919 243

  23 ampoulea incandescence  1N   017 751 2 W5/1,2W12V1,2W

etos_bt2.frm



1

7

6

5
3

2

15

16

4

15

13

14

11

9

8

10

12

10

12

10

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
099-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

boite a fusibles
relais

   1 boite a fusibles  1867 937 033 A

   2 fusible 13N   017 121 1 a8 blanc

   3 fusible  3N   017 121 4 a16 rouge

   4 couvercle  1867 937 555

   5 vis tete bombee  3N   014 156 5 M5X30

  (6) relais p.
lave-phares

 1701 955 200

   7 support de relais  X531 941 845 18 poles

relais

   8 appareil commande p. essuie-
glace/lave-glace ar

 1191 955 529

   9 appareil commande p. 
commande
intermit. de lavage/balayage

 1191 955 531

  10 support de relais  X531 941 845

  11 appareil de commande p.
chauffage de siege

 11E0 919 533

 (11) relais
p. phare antibrouilllard

 1141 951 253 B

  12 support de relais  X161 937 501 B

 (13) relais clignot./signal detres.  11H0 953 227 12V      4X21W

  14 relais
p. decharge contact x

 1141 951 253 B

  15 appareil de commande p.
indic. alerte niveau d'eau

 1191 919 376 A

 (15) appareil de commande p.
elevation du regime de ralenti

 1030 906 069 A HZ,ACM

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
099-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (15) relais
p. pompe carburant
et digi-jetronic
p. prechauff. tubul. admission

 1

 1

141 951 253 B

HZ

relais
feu ar de brouillard
p. vehicules avec
traction d'une remorque

   - relais  1701 945 383

   - support de relais  1161 937 501 B 9 poles

   - support p. relais  1357 972 595 D

   - rivet aveugle  2N   016 194 3 A4,8X7,6

etos_bt2.frm



14

5

8

9

7
84b2411

6

10

1

953

6b

6a

1213

11

5

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
100-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

phare large faisceau

   1 phare a iode
(p. trafic a droite)

 1867 941 017 gauche
         HELLA

  (1) phare a iode
(p. trafic a droite)

 1867 941 018 d
         HELLA

  (1) phare a iode
(p. trafic a gauche)

 1868 941 017 gauche
         HELLA

  (1) phare a iode
(p. trafic a gauche)

 1868 941 018 d
         HELLA

   2 cadre de support  1867 941 045 gauche

  (2) cadre de support  1867 941 046 d

   3 optique de phare
(p. trafic a droite)

 1867 941 105 gauche

  (3) optique de phare
(p. trafic a droite)

 1867 941 106 d

  (3)       supprime / remplacement:
(p. trafic a gauche)

 1--- --- --- . 868 941 017

  (3) phare a iode
(p. trafic a gauche)

 1868 941 018 d

   4 levier d'actionnement  1867 941 141 A gauche

  (4) levier d'actionnement  1867 941 141 B d

  (4) vis de reglage
p. reglage vertical

 2867 941 141 C

  4B vis de reglage
p. vehicules avec reglage
electrique du site des phares

 2867 941 141 D M5X33

   5 articulation  4867 941 142

   6 articulation  2867 941 142 A

  6A ressort de retenue p.
ampoule a iode

 2111 941 160 A

  6B ressort de traction  2867 941 157

   7 servomoteur de reglage du site  2165 941 295

   8 bague-joint  2443 941 323

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
100-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  10 capuchon d'etancheite  2111 941 605 A

  11 douille d'ampoule  2191 941 669 A

  12 ampoule a iode  2N   017 763 2 YD12V60/55W H4

   - 1 serie ampoules  1000 998 200 H4

 (12) ampoule a iode, verre jaune  2N   017 764 3 YD12V60/55W H4

  13 ampoulea incandescence  2N   017 717 2 HL12V4W

  14 vis a tole tete bombee  8N   013 969 4 B4,8X16

   - rondelle  8N   011 540 2 A5,5X12,5X1,6

etos_bt2.frm



1
2

3

4

5

6

7

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
101-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

commutateurs sur tableau bord

   1 commutateur p. reglage du site
des phares

 1867 941 333             dg

noir satin 10/90- 7/94 01C

  (1) commutateur p. reglage du site
des phares

 1868 941 333             dd

noir satin 10/90- 7/94 01C

   2 commutateur d'eclairage avec
rheostat eclair. instruments

 1357 941 531

noir satin 10/90- 7/94 01C

  (2) commutateur d'eclairage avec
rheostat eclair. instruments
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1357 941 531 A "S..","N..",
"FIN"

noir satin 10/90- 7/94 01C

  (2) commutateur d'eclairage
p. vehicules avec
feux de ville

 1357 941 531 B "GB."

noir satin 10/90- 7/94 01C

   3 commut. p. chauffage de siege
(cote conducteur et passager)

 1357 963 563

noir satin 10/90- 7/94 01C

   4 commut. p.phares antibrouil-
lard et feu ar de brouillard

 1535 941 535

noir satin 10/90- 7/94 01C

   5 commande p. degivrage
de glace ar

 1535 959 621

noir satin 10/90- 7/94 01C

   6 couvercle borgne  1357 957 087 47,8X28

noir satin 10/90- 7/94 01C

  (6) couvercle borgne  1867 857 145 A 37,5X28

noir satin 10/90- 7/94 01C

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
101-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   7 contacteur
toit coulissant pliant

 1867 959 855

etos_bt2.frm



9

11
10

1

2 7

8

6

57

4

2a 3

2

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
102-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

phare antibrouillard a iode          HELLA

   1 phare antibrouillard a iode  1867 941 701 B gauche

  (1) phare antibrouillard a iode,
lumiere jaune

 1867 941 701 C gauche "F.."

  (1) phare antibrouillard a iode  1867 941 702 d

  (1) phare antibrouillard a iode,
lumiere jaune

 1867 941 702 A d "F.."

   2 optique de phare  1867 941 723 gauche

  (2) optique de phare,lumiere jaune  1867 941 723 A gauche "F.."

  (2) optique de phare  1867 941 724 d

  (2) optique de phare,lumiere jaune  1867 941 724 A d "F.."

  2A joint torique  2441 941 715 63X4

   3 phare antibrouillard a iode  1867 941 701 B gauche

  (3) phare antibrouillard a iode  1867 941 702 d

   4 articulation  2357 941 142

   5 capuchon  2191 941 603 A

   6 cache p. phare
antibrouillard

 2191 941 617

   7 ampoule a iode  2N   017 762 2 YC12V55W    H3

   8 boitier a fiche plate  2357 972 752 2 poles

   9 vis  6113 707 191 M8X20

  10 ecrou 6 pans  6N   011 008 8 M8

 (11) rondelle  6N   011 670 16 8,4X24X2

phare antibrouillard a iode
p. montage ulterieur

   - relais  1141 951 253 B

   - phare antibrouillard a iode  1867 941 701 B gauche

   - phare antibrouillard a iode  1867 941 702 d

   - vis  6113 707 191 M8X20

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
102-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - ecrou 6 pans  6N   011 008 8 M8

   - rondelle  6N   011 670 16 8,4X24X2

------------------------------
observer aussi le tableau des
cablages a faconner
------------------------------

voir no.:
6

etos_bt2.frm



1

2

3

4

5

6

7

8

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
103-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

feu de plaque

   1 feu de plaque  2867 943 021 C

  (1) feu de plaque  2873 943 021 3 volumes

   2 cabochon  2867 943 119 C

   3 ampoulea incandescence  2N   017 753 2 W5W-12V

   4 douille d'ampoule  2867 943 117 B

   5 rondelle  4411 945 279

   6 vis a tole tete bombee  4N   013 961 2 ST3,9X13-F

   7 ecrou encastrable  2357 868 143 8MM

   8 vis a tole tete bombee  2N   013 975 5 ST4,8X19

etos_bt1.frm



1
2

3

4

6

7

5

3

3

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
104-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

feux ar/stop
clignotants

2 volumes,
COUPE

   1 feu ar avec
feu de recul

 1867 945 111 F gauche 2 volumes

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard

 1867 945 111 D gauche 2 volumes

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard

 1871 945 111 D gauche COUPE

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard
    partiellement teinte noir:

 1871 945 111 J gauche

noir

COUPE

  (1) feu ar avec
feu de recul

 1871 945 111 F gauche COUPE

  (1) feu ar avec
feu de recul
    partiellement teinte noir:

 1871 945 111 K gauche

noir

COUPE

  (1) feu ar avec
feu de recul

 1867 945 112 D d 2 volumes

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard

 1867 945 112 E d 2 volumes

  (1) feu ar avec
feu de recul

 1871 945 112 C d COUPE

  (1) feu ar avec
feu de recul
    partiellement teinte noir:

 1871 945 112 H d

noir

COUPE

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard

 1871 945 112 D d COUPE

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard
    partiellement teinte noir:

 1871 945 112 J d

noir

COUPE

   2 joint  2867 945 191 A

   3 ampoulea incandescence  XN   017 732 2 P21W12V21W

   4 ampoulea incandescence  XN   017 719 2 G12V10W

   5 porte-ampoule  2867 945 257 D

   6 ecrou 6 pans a embase  6171 857 026 A M5

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
104-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (7) contacteur des feux stop  1191 945 515 B             dg

  (7) contacteur des feux stop  1322 945 515             dd

etos_bt2.frm



10

9

1

2

4

3

6

7

5

4
4

8

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
104-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

feux ar/stop
clignotants

3 volumes

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard

 1873 945 111 A gauche

  (1) feu ar avec
feu ar de brouillard

 1873 945 112 A d

   2 joint  2873 945 191

   3 porte-ampoule  1873 945 257 gauche

  (3) porte-ampoule  1873 945 258 d

   4 ampoulea incandescence
(uniquement p. allemagne)

 XN   017 732 2 P21W12V21W

   5 ampoulea incandescence  XN   017 738 2 P21/5W12V21/5W

   6 ampoulea incandescence  XN   017 725 2 L12V5W

   7 verre p.
eclairage de coffre

 1811 945 224

   8 ecrou 6 pans a embase 12171 857 026 A M5

 (10) contacteur des feux stop  1191 945 515 B             dg

  10 contacteur des feux stop  1322 945 515             dd

etos_bt1.frm



32

23
23

30

29

27

28

26

25

24

1
2

31

13
12

11

10

4
3

5

20

19

021

22

17a15

16 17

18b
1815

16 17
18a

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
105-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

plafonnier
contacteur de porte

   1 plafonnier  1191 947 111 C

   2 ampoulea incandescence  1N   017 723 2 K12V10W

   3 contacteur  2113 947 561 H

   4 joint  2113 947 565 A

   5 vis tete bombee  2N   900 949 01 CM3,5X13

  (6) obturateur p. orifice de
contacteur de porte

 X191 805 491

clignotant lat. .

  10 clignotant  2161 949 117 jaune

  11 ampoulea incandescence  2N   017 753 2 W5W-12V

  12 douille d'ampoule  2161 949 111

  13 protecteur  2447 953 331 A

   - ensemble montage p. clignotant  1191 998 101 lat.

avertisseur sonore

  15 avertisseur sonore  1191 951 113 B

  16 rondelle grower  2N   012 038 7 8

  17 vis 6 pans  2N   010 239 11 M8X18

 17A protecteur  X191 951 195

  18 capuchon de protection  4211 906 101

 18B support  1867 951 185 B

contacteur
p. controle de frein a main

  19 contacteur  1171 947 563 A 1 pole

  20 vis a tole tete bombee  1N   013 956 6 B3,5X6,5-C

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
105-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

relais

  21 relais
p. phare antibrouilllard

 1141 951 253 B

  22 support de relais  1531 941 845 18 poles

ensemble de reequipement p.
antidemarrage
       pas p.:
moteur a
carburateur

            dg

  23 relais  2141 951 253 B

  24 cle  X1H0 953 251

  25 serrure codee avec cablage  11H0 953 253

  26 appareil de commande p.
anti-demarrage

 11H0 953 257

  27 support  1867 953 223

  28 fixe-rapid  2N   015 439 1 ST4,8X16,5X13

  29 vis a tole tete bombee  2N   013 969 4 B4,8X16

  30 rivet aveugle  2N   906 349 01 A4X14

  31 embase  1867 955 499

  32 cablage

   - ensemble de reequipement p.
antidemarrage

 11H0 998 301 D

etos_bt2.frm



3 5

7
8

9

6a62

4

1

10 11
12

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
106-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

clignotant av

  (9) relais clignot./signal detres.  11H0 953 227 12V      4X21W

  10 clignotant  1867 953 049 gauche
jaune

 (10) clignotant  1867 953 049 C gauche
transparent

 (10) clignotant  1867 953 050 d
jaune

 (10) clignotant  1867 953 050 A d
transparent

  11 ampoulea incandescence
a utiliser p.:
clignotant

 2N   017 732 2 P21W12V21W

jaune

 (11) ampoule, verre jaune
a utiliser p.:
clignotant

 2N   102 564 01 PY21W

transparent

  12 douille d'ampoule
a utiliser p.:
clignotant

 2701 953 124 A

jaune

 (12) douille d'ampoule
a utiliser p.:
clignotant

 2867 953 124

transparent

etos_bt1.frm



2

8
6

7

1

3

4

5

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
107-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

commutateur p. clignotants,
feux croisement et route,
avert.optique,essuie glace et
systeme de lavage/balayage

   1 commutateur p.clignotants,feux
croisement et route, avertiss.
optique et feux stationnement
commande signal de detresse

 1357 953 513 F

noir satin 10/90- 7/94 01C

   2 revetement-partie sup.  1867 953 511 A             dg

noir satin 10/90- 7/94 01C

  (2) revetement-partie sup.  1868 953 511             dd

noir satin 10/90- 7/94 01C

   3 revetement-partie inf.  1867 953 516 B             dg

noir satin 10/90- 7/94 01C

  (3) revetement-partie inf.  1868 953 516             dd

noir satin 10/90- 7/94 01C

   4 vis tete bombee  1N   014 122 8 M4X8

   5 vis a tole tete bombee  2N   903 494 01 E3,9X16

   6 commande p. essuie-glace/
systeme de lavage/balayage

 1357 953 519

noir satin 10/90- 7/94 01C

   7 vis tete bombee  3321 953 573

   8 profil de recouvrement
                 raccourcir a:

 1357 858 043 1530MM
243MM

etos_bt1.frm



16

15

18
19

14

7

8

9

6

10

11 13

12
19
18

7
8

6
11

20

41c

1b
1c
1a

1

21

22
23

3
2

5

19a

17

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
108-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

essuie-glace

  (1) moteur d'essuie-glace  1191 955 113 AX             dg

  1A moteur d'essuie-glace
sans bras de manivelle

 1251 955 119

  1B bras de manivelle  1867 955 121

  1C ecrou 6 pans  1N   021 176 1 M6

  (2) vis 6 pans  3N   010 212 26 M6X12

   3 rondelle elastique  3N   012 226 5 B6X12X0,5

   4 axe d'essuie-glace avec palier  1867 955 215 B g           dg

  (4) axe d'essuie-glace avec palier  1868 955 215 A g           dd

   5 axe d'essuie-glace avec palier  1867 955 216 B d           dg

  (5) axe d'essuie-glace avec palier  1868 955 216 B d           dd

   6 protecteur  2N   904 655 01 20,5X24,2X1,8

  (7) ecrou 6 pans  27D0 955 243 M16X1

   8 bague d'ecartement  2
 1

867 955 251             dg
g           dd

   9 bague d'ecartement  1868 955 251 d           dd

  10 bague d'ecartement  1868 955 252 d           dd

  11 rondelle recouvrement  2481 955 255 chromø

  12 bielle de commande  1867 955 325 g           dg

 (12) bielle de commande  1868 955 325 A g           dd

  13 bielle de commande  1867 955 326 d           dg

 (13) bielle de commande  1868 955 326 A d           dd

  14 bras d'essuie-glace  2867 955 407 B             dg

 (14) bras d'essuie-glace  2868 955 407 B             dd

 (15) raclette essuie-glace a.stabi.
(cote conducteur)

 1871 955 425 A 400MM

  15 balai d'essuie-glace avec
indicateur d'usure

 2161 955 427 400MM    VALEO

 (16) raclette d'essuie-glace  2895 955 429 A 550MM

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 2

Planche
108-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  17 capuchon  2867 955 435

  18 rondelle  2N   011 558 11 8,4X15X1,6

  19 ecrou 6 pans  2N   011 151 3 M8

 19A appareil commande p. 
commande
intermit. de lavage/balayage

 1191 955 531

  20 cadre d'essuie-glace  1867 955 605             dg

 (20) cadre d'essuie-glace  1868 955 605 A             dd

  21 rondelle intermediaire  1111 955 641

 (22) rondelle  1N   011 666 15 6,4X18X1,6

  23 vis 6 pans  1N   010 216 12 M6X18

etos_bt2.frm



11

14

8

20

19

4

2

5

1

2

7

3

14

16

6

9

14

8a
8b14

10

14

15

14

11

12

13

17

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:50

Page: 1

Planche
109-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

lave-glace

   1 reservoir de liquide  1867 955 453 D

   2 ecrou 6 pans a embase  2N   903 521 01 5

  (3) bouchon  18D0 955 455 54MM

   4 joint  1443 955 465 12X6,5

   5 embase  1867 955 499

  (6) pompe
p. vehicules avec lavage/
balayage de glace ar
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

1H6 955 651

357 972 752
357 972 741 A

  (6) pompe  1431 955 651

   7 support p. flexible  1867 955 747 B

   8 support p. flexible  31H0 955 747

 (8A) serre-cable  1N   906 661 01 4,5X200

  8B joint  1113 857 219 A

   9 support p. flexible  1171 201 981             dd

  10 piece en t  1211 955 975

  11 gicleur  2191 955 985 A

  12 gicleur degivrable  2191 955 986 A

  13 boitier a fiche plate femelle  2161 971 989 C 2 poles

 (14) flexible de raccord  6443 955 665

   - flexible en rouleaux de 10m
'unite de commande 10'

 *N   020 301 1 4X1

  15                  raccourcir a:  1400MM

  16                  raccourcir a:  1770MM

  17                  raccourcir a:  11100MM

 (19) flexible  12D0 955 962 3,8X2,1X1300MM

 (20) tuyau annele
                 raccourcir a:

 11J0 955 751 D 6X0,75X10000MM
5080MM

etos_bt1.frm



20

21

19

20
18

2
3

76

5

11213

8

16159

17 14

1011

4

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
110-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

essuie/lave-glace p.
glace ar

2 volumes

   1 ecrou 6 pans  17D0 955 243 M16X1

  (2) raclette d'essuie glace  16X0 955 425 B 280MM

  (3) raclette d'essuie-glace  1895 955 429 A 550MM

   4 capuchon  1867 955 435 A

   5 bras d'essuie-glace  1867 955 706 B

   6 rondelle  1N   011 558 11 8,4X15X1,6

   7 ecrou 6 pans  1N   011 151 3 M8

   8 moteur d'essuie-glace  1867 955 713 D

   9 support p. moteur essuie-glace  1871 955 717 A

  10 rondelle  2N   011 547 6 A6,5X14X1,6

  11 vis 6 pans  2N   010 215 27 M6X15

  12 bague d'ecartement  1191 955 733 A

 (13) protecteur  1N   904 655 01 20,5X24,2X1,8

  14 rondelle elastique  2331 955 753 6,5X19

  15 protecteur  2331 955 754 13/9

  16 douille  2331 955 756

  17 vis 6 pans  2N   010 215 27 M6X15

  18 gicleur  1867 955 993 A

   - flexible en rouleaux de 10m
'unite de commande 10'

 *N   020 301 1

  19                  raccourcir a:  11500MM

 (20) flexible de raccord  2443 955 665

  21 protecteur  2867 971 840 A 22X15/12,8/

etos_bt1.frm



2
3

76

5

4

1
12

13

8

18

16
15

18

9

14

1710
11

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
110-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

essuie/lave-glace p.
glace ar

COUPE

   1 ecrou 6 pans  17D0 955 243 M16X1

   2 balai d'essuie-glace avec
indicateur d'usure

 1161 955 427 400MM    VALEO

   3 raclette d'essuie-glace  1895 955 429 A 550MM

   4 capuchon  1871 955 435

   5 bras d'essuie-glace  1871 955 706 A

   6 rondelle  1N   011 558 11 8,4X15X1,6

   7 ecrou 6 pans  1N   011 151 3 M8

   8 moteur d'essuie-glace  1871 955 713 C

   9 support p. moteur essuie-glace  1871 955 717 A

  10 rondelle  2N   011 547 6 A6,5X14X1,6

  11 vis 6 pans  2N   010 215 27 M6X15

  12 bague d'ecartement  1191 955 733 A

 (13) protecteur  1N   904 655 01 20,5X24,2X1,8

  14 rondelle elastique  2331 955 753 6,5X19

  15 protecteur  2331 955 754 13/9

  16 douille  2331 955 756

  17 vis 6 pans  2N   010 215 27 M6X15

  18 gicleur avec tuyau de raccord  1871 955 985 A

etos_bt1.frm



13

12a

12

10

9

17

15

17
14

21 24

22

23
21

11

6
7

8

20

18
2521

4

21

19

1
2
3

16

21

7
5

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
111-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

lave-phares

   1 porte-gicleur avec gicleur  1867 955 101 B gauche

  (1) porte-gicleur avec gicleur  1867 955 102 B d

   2 rondelle  4N   011 547 6 A6,5X14X1,6

   3 ecrou 6 pans  4N   011 006 24 M6

   4 soupape de retenue  1281 955 187

   5 reservoir de liquide  1867 955 453 C

  (6) bouchon  18D0 955 455 54MM

   7 ecrou 6 pans a embase  3N   903 521 01 5

   8 joint  1431 955 465 A

   9 joint  1443 955 465 12X6,5

 (10) pompe
lave-glace
p. vehicules avec lavage/
balayage de glace ar
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

1H6 955 651

357 972 752
357 972 741 A

 (10) pompe
lave-glace

 1431 955 651

 (11) pompe
lave-phares
       utiliser en meme temps:

 1

 1

3B7 955 681

1J0 973 722 A

   - boitier a fiche plate avec
verrouillage contact supplem.
              p. cable separe:

 11J0 973 722 A 2 poles
noir
000 979 133
000 979 133 A
000 979 225
000 979 225 A

 (12) tuyau annele  11J0 955 751 D 6X0,75X10000MM

 12A collier  1N   024 399 2 A7X8

 (13) flexible  12D0 955 962 3,8X2,1X1300MM

  14 piece en t  1211 955 975

   - flexible en rouleaux de 10m
'unite de commande 10'

 *N   020 301 1 4X1

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
111-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  15                  raccourcir a:  1770MM

  16 piece coudee  2867 955 976

 (17) flexible de raccord  2443 955 665

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *1J0 955 964 F S10X3

  18                  raccourcir a:  1300MM

  19                  raccourcir a:  1500MM

  20                  raccourcir a:  11200MM

  21 collier  6N   102 582 01 AL12-22

  22 plus livrable--- --- ---

  23 support p. flexible  1191 955 980

  24 serre-cable  1N   020 902 2 6X246

  25 protecteur  1211 711 487 22,1/18

etos_bt2.frm



6

3

2

4
5

1

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
111-50

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

commut.p.moteur de soufflante
bouton p. conmutateur
resistance
moteur de soufflante
moteur de toit coulissant
toit coulissant pliant

pour:

pour:

   1 resistance
moteur de soufflante

 1867 959 131

   2 commut.p.moteur de soufflante  3171 959 511

   3 boitier a fiche plate femelle  3171 959 999

   4 porte-ampoule avec ampoule  3357 919 243 vert

   5 bouton  3867 819 129

   6 moteur de toit coulissant
toit coulissant pliant

 1867 959 591

etos_bt1.frm



2

3

7

6

9

05

4

8
1

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
112-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

tachymetre
flexible tachy-tachymetre
transmetteur a induction

  (1) tachymetre sans compteur km
journalier

 1867 957 031 200 KMH-W  980

   1 tachymetre avec compteur km
journalier

 1867 957 031 A 200 KMH-W  980

  (1) tachymetre avec compteur km
journalier

 1867 957 031 B 240 KMH-W 1000 G40

  (1) tachymetre sans compteur
journalier en miles  1

867 957 033 100 MPH/
160 KMH-W 1575

  (1) tachymetre avec compteur
journalier en milles  1

867 957 033 A 100 MPH/
160 KMH-W 1575

  (1) tachymetre avec compteur
journalier en milles  1

867 957 033 B 160 MPH/
250 KMH-W 1610 G40

   - bouton p.
compteur journalier (km)/
compteur journalier (milles)

 1357 957 070

   2 flexible tachy-tachymetre
(bv mecanique >
 tachymetre)

 1
867 957 801 C 1230MM

            dg

  (2) flexible tachy-tachymetre
(bv mecanique >
 tachymetre)

 1
868 957 801 B 1100MM

            dd

   3 protecteur
 X

357 957 861 28/6,4
            dg

  (3) protecteur
 X

823 941 189 A 32/5
            dd

   4 douille
flexible tachy-tachymetre
cloison

 1867 957 837 A

   5 capuchon d'obturation
douille
flexible tachy-tachymetre

 1867 957 845 A

   6 support  X171 957 787 7,2X4,3

   7 serre-cable  X443 957 818 C 7X273-8

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
112-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   8 transmetteur a induction
p. reglage du volume

 1867 907 344

   9 bague-joint  1871 957 825 9,6/16MM

etos_bt2.frm



5

81

3

12
11

13
6

7 4

2

9

4

10

3

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
113-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

ventilateur electrique

   1 ventilateur electrique  1165 959 455 L 100/60W  280MM
           AEG

   2 ventilateur electrique  11H0 959 455 100/60W  305MM
           AEG

mot. diesel

ventilateur electrique
p. traction d'une remorque
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

  (1) ventilateur electrique  1165 959 455 T 200/120W 280MM
           AEG

  (2) ventilateur electrique  11H0 959 455 D 250/150W 305MM
           AEG

mot. diesel

helice de ventilateur

   3 helice de ventilateur  1191 959 465 280MM    BOSCH

  (3) helice de ventilateur  1191 959 465 A 280MM      AEG

  (3) plus livrable  1--- --- --- 280MM  MARELLI

   4 helice de ventilateur  1191 959 465 C 305MM    BOSCH

  (4) helice de ventilateur  1191 959 465 D 305MM      AEG

   5 ecrou 6 pans a embase  3N   901 752 03 M6

   6 boitier a fiche plate femelle
F             >> 80-P-500 000*  1

893 906 231 3 poles

  (6) boitier a fiche plate
F 80-R-000 001>>*  1

1H0 973 203 3 poles

   7 protecteur
F             >> 80-P-500 000*  1

867 972 525 B 26X13

   8 goupille de serrage  1823 959 469          BOSCH

  (9) agrafe de surete  1171 959 471        MARELLI

   9 rondelle de calage  1431 959 471            AEG

  10 rondelle etoilee  1431 959 473            AEG

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
113-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  11 segment d'arret montage radial  1823 959 473          BOSCH

  12 rondelle  1N   011 670 16 8,4X24X2

  13 thermocontacteur
F             >> 80-P-500 000*  1

191 959 481 B 95C-84C
2 poles

 (13) thermocontacteur
F 80-R-000 001>>*  1

867 959 481 95C-84C
2 poles

 (13) thermocontacteur double
F             >> 80-P-500 000*  1

191 959 481 C 95-84C/102-91C
3 poles

 (13) thermocontacteur double
F 80-R-000 001>>*  1

1H0 959 481 B 95-84C/102-91C
3 poles

   - boitier a fiche plate  11H0 906 233 3 poles

   - etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 742 A 9,0X7,8
blanc
1,5

   - etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 742 B 9,0X7,8
rouge
2,5

etos_bt2.frm



9

4
2

1

3

6

5

7

43

8a

8

12
11

10

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
113-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

siege et dossier
degivrables

   1 element chauffant-siege  2161 963 555 A

   2 element chauffant de dossier  2535 963 557

   - gaine isolante en rouleaux de
5m 'unite de commande 5'

 *N   018 007 4 W7X0,6

   3                  raccourcir a:  1555MM

   4                  raccourcir a:  1905MM

   5 protecteur  1N   020 085 1 16X10

  (6) serre-cable  1N   906 661 01 4,5X200

   7       supprime / remplacement:--- --- --- . N   906 661 01

   8 boitier a fiche coniq. male  1171 971 998 E 1,6

  8A boitier a fiche coniq. femelle  1171 971 999 E 6 poles

   9                  voir planche: 101

  10 support p. support de relais  1867 972 596

  11 support de relais  1531 941 845 18 poles

  12 appareil de commande p.
chauffage de siege

 2443 919 533 A

etos_bt1.frm



22

10

5

9

8
7

6

19

28

16

3

2 28

1

12

15

14
26

25 22

24

18

17

42

21
13

27

25

23

26

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
boite a fusibles
F             >> 80-M-500 000

gauche 3 volumes

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 JA g           dg 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JC g           dg 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 JQ g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KC g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 JG g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JJ g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JE g           dg 2G,HZ

   1 cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 KA g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JS g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 JL g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JN g           dg mot. diesel

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DF g           dd

357 971 999 C

2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 DF             dd 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DH g           dd

357 971 999 C

2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DH g           dd 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DM g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 DM g           dd 3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DP g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DP g           dd 3F,AAU,AAV,
NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DK g           dd 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DR g           dd 3F,AAU,AAV,
NZ

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
boite a fusibles
F             >> 80-M-500 000

gauche 2 volumes,
COUPE

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 JB g           dg 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JD g           dg 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 JR g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KD g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 JH g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JK g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JF g           dg 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 KB g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 3

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JT g           dg 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 JM g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 JP g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DG g           dd

357 971 999 C

2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 DG g           dd 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DJ g           dd

357 971 999 C

2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DJ g           dd 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DN g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 DN g           dd 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 DQ g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DQ g           dd 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DL g           dd 2G,HZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 DS g           dd 3F,AAU,AAV,
NZ,PY

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
boite a fusibles
F 80-N-000 001>> 80-N-240 
000*

gauche 3 volumes

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 KE g           dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KG g           dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 LA g           dg 3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 LG g           dg 3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 KL g           dg mot. diesel

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 4

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KN g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KJ g           dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 LE g           dg 3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 LC g           dg 3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 KQ g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KS g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 EH g           dd

357 971 999 C

2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 EH g           dd 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 EK g           dd

357 971 999 C

2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 EK g           dd 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 EP g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 EP g           dd 3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1868 971 051 ER g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 ER g           dd 3F,AAU,AAV

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 EM g           dd 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 ET g           dd 3F,AAU,AAV

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
boite a fusibles
F 80-N-000 001>> 80-P-500 
000

gauche 2 volumes,
COUPE

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 LJ g           dg GENESIS
etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 5

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 KF g           dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KH g           dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 LB g           dg 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 LJ g           dg 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 KM g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KP g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KK g           dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 LF g           dg 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 LD g           dg 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 KR g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 KT g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 EJ g           dd 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 EJ g           dd

357 971 999 C

2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 EL g           dd 2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 EL g           dd

357 971 999 C

2G,HZ,ACM

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 EQ g           dd 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 EQ g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 ES g           dd 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 ES g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
PY,NZ

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 EN g           dd 2G,HZ,ACM

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 6

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 FA g           dd 3F,AAU,AAV,
PY,NZ

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
boite a fusibles
F 80-R-000 001>>

gauche

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 MJ g           dg 2G

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 MK g           dg 2G

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 ME g           dg 3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 MH g           dg 3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 051 MN g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 MP g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 ML g           dg 2G

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 MG g           dg 3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 MF g           dg 3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 051 MQ g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1867 971 051 MR g           dg mot. diesel

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 GE g           dd 2G

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 GC g           dd 2G

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 GC g           dd

357 971 999 C

2G

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 GD g           dd 2G

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 GD g           dd

357 971 999 C

2G

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 FT g           dd 3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville

 1868 971 051 FR g           dd 3F,AAU,AAV,
PY

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 7

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage p. tableau de bord
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 FR g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. feux de ville
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent

 1868 971 051 FS g           dd 3F,AAU,AAV,
PY

  (1) cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec essuie-glace
a fonctionnement intermittent
* respecter schema electrique*
piece de raccord
commutateur d'eclairage
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 051 FS g           dd

357 971 999 C

3F,AAU,AAV,
PY

pieces detail

   2 protecteur  1171 611 751 15/4

   3 bande de feutre (autocollante)
'unite commande 25'

 X533 867 910 A 20X1X880MM

  (3) bande de feutre (autocollante)
'unite commande 25'

 *533 867 910 B 15X1,5X880MM

   4 support de relais
piece de raccord
relais
relais clignotans

 X531 941 845 18 poles

X

   5 boitier a fiche plate
piece de raccord
contact-demarreur

 1357 953 631 7 poles

   6 boitier a fiche plate
piece de raccord
commodo
clignotant

 11H0 953 633 7 poles

   7 boitier a fiche plate
piece de raccord
commodo

 11H0 953 633 A 4 poles

   8 boitier a fiche plate
piece de raccord
commodo
moteur d'essuie-glace

 11H0 953 635 5 poles

   9 boitier a fiche plate  11H0 953 637 5 poles

  10 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
soufflante

 1171 959 999 5 poles

  12 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1161 971 989 C 2 poles

  13 boitier a fiche plate
piece de raccord
contacteur des feux stop

 1191 971 993 2 poles

  14 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
cable de masse

 1431 971 995 1 pole

  15 boitier a fiche coniq. male
piece de raccord
plafonnier

 1171 971 998 A 2 poles

 (16) boitier a fiche plate
piece de raccord
commutateur d'eclairage

 1357 971 999 B 11 poles
            dd

 (16) boitier a fiche plate
piece de raccord
commutateur d'eclairage

 1357 971 999 C 11 poles
            dg

  16 boitier a fiche plate
piece de raccord
commutateur d'eclairage
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1357 971 999 D 11 poles
            dg

  17 boitier a fiche coniq. male
piece de raccord
cablage av g

 1867 972 501 B 20 poles
noir

  18 boitier a fiche coniq. male
piece de raccord
cablage av d

 1867 972 501 C 20 poles
blanc

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 8

Planche
114-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  19 coquille de poignee
       utiliser en meme temps:

 1
 1

191 972 530 B
357 972 531

   - porte-contacts
              p. cable separe:

 1
 X

357 972 531
000 979 002

  21 boitier a fiche plate femelle  1191 972 701 1 pole

  22 boitier a fiche plate
piece de raccord
eclairage p.
regulation d'air frais
F 80-M-000 001>>
pour prise de diagnostic
F             >> 80-P-500 000

 X

 1

 1

1J0 972 702 2 poles

3F,AAU,AAV,
PY

 (22) boitier a fiche plate
piece de raccord
pour prise de diagnostic
F 80-R-000 001>>  1

443 972 577 E 2 poles
blanc

3F,AAV,AAU,
PY

 (22) boitier a fiche plate
piece de raccord
pour prise de diagnostic
F 80-R-000 001>>  1

443 972 580 2 poles
noir

3F,AAV,AAU,
PY

  23 boitier a fiche plate  11J0 972 924 3 poles

  24 boitier a fiche plate male
piece de raccord
temoin de frein a main

 1191 972 711 1 pole

  25 boitier a fiche plate
piece de raccord
pompe a carburant

 X

 1

191 972 751 1 pole

  26 boitier a fiche plate
piece de raccord
cablage ar
cablage p. tableau de bord

 X

 1
 1

191 972 776 12 poles

  27 boitier a fiche plate
piece de raccord
boite a fusibles

 1867 972 999 E 32 poles

  28 serre-cable  XN   020 902 2 6X246

etos_bt2.frm



2

3 7

6

3

7

5

4

1

3 5 7

8

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
115-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
autoradio
allume-cigare
F             >> 80-M-500 000

d

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 052 AN d

   2 cablage p. tableau de bord
p. vehicules avec
allume-cigare

 1867 971 052 AN d

cablage p. tableau de bord
piece de raccord
autoradio
allume-cigare
F 80-N-000 001>>

d

*les extremit. de cables non *
*raccord. doivent etre isolee*

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 052 AT d           dg

  (1) cablage p. tableau de bord  1867 971 052 AT d GENESIS

pieces detail

   3 boitier a fiche plate
piece de raccord
autoradio

 1357 035 447 8 poles
noir

   4 boitier a fiche plate
piece de raccord
allume-cigare

 1191 919 321 3 poles

  (4) boitier a fiche plate
piece d'accouplement
haut-parleur avec cablage
* voir catalogue accessoires *

 11J0 972 753 3 poles GENESIS

   5 boitier a fiche plate
piece de raccord
commut. p.phares antibrouil-
lard et feu ar de brouillard

 1357 941 599 5 poles

  (6) embase  1867 955 499

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
115-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   7 boitier a fiche plate
piece de raccord
commande p. degivrage
de glace ar

 1357 971 837 5 poles

   8 boitier a fiche plate
piece de raccord
cablage p. tableau de bord

 1191 972 786 12 poles

gauche

etos_bt2.frm



18

19
16

14
6

9

10

11

15

13

2 7 14 16 25

1
21

23

21

6
1422

22
25

20 23

20

23

20

20

7
3

8

12
202020

23 2320
20

20
4

20

20

24
24

2020

20

5

2

4
20

20

20

20

23

23

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
116-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage av g
piece de raccord
phare
* respecter schema electrique*
piece de raccord
transformateur d'allumage
ventilateur electrique
F             >> 80-P-500 000

------------------------------
cablage
allumeur
bobine d'allumage
observer aussi le tableau des
cablages a faconner
------------------------------

voir no.:
1

2G,HZ,ACM

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour
F             >> 80-P-250 000  1

867 971 071 KS

HZ,ACM

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 KL 2G,PY,NZ

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 ME 3F

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 1867 971 071 KL 3F

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 LS AAU,AAV

  (1) cablage av g
F             >> 80-P-250 000  1

867 971 071 KP
HZ,ACM

  (1) cablage av g  1867 971 071 KJ 2G,PY,NZ

  (1) cablage av g  1867 971 071 MD 3F

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
116-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) cablage av g
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 1867 971 071 KJ 3F

  (1) cablage av g  1867 971 071 LR AAU,AAV

  (1) cablage av g  1867 971 071 LD mot. diesel

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 LE mot. diesel

cablage av g
piece de raccord
phare
F 80-R-000 001>>
------------------------------
cablage
allumeur
bobine d'allumage
observer aussi le tableau des
cablages a faconner
------------------------------

voir no.:
1

2G

  (1) cablage av g  1867 971 071 ML 2G,PY

  (1) cablage av g  1867 971 071 NK 3F

  (1) cablage av g
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 1867 971 071 ML 3F

  (1) cablage av g  1867 971 071 NB AAU

  (1) cablage av g
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 1867 971 071 NF AAU

  (1) cablage av g  1867 971 071 NF AAV

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 MN 2G,PY

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 NF 3F

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. vehicules avec reglage du
site des phares

 1867 971 071 NL 3F

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 1867 971 071 MN 3F

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 1867 971 071 NG AAU

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 NC AAU

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 NG AAV

  (1) cablage av g  1867 971 071 LD mot. diesel

  (1) cablage av g
p. vehicules avec
branchement phares jour

 1867 971 071 LE mot. diesel

pieces detail

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   906 355 17 4,5

   2 protecteur  X443 906 102 B 18X20,5

  (3) boitier a fiche plate
piece de raccord
allumeur
       utiliser en meme temps:
F             >> 80-P-250 000

 3
 1

357 905 327 3 poles

357 972 741
HZ,ACM

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 3

Planche
116-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (3) boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
electrovanne
       utiliser en meme temps:

 1

 1

443 906 231 2 poles

447 919 141

  (3) boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
thermocontacteur
F             >> 80-P-500 000  1

893 906 231 3 poles

  (3) boitier a fiche plate
piece de raccord
thermocontacteur
       utiliser en meme temps:
F 80-R-000 001>>

 X
 1

1H0 973 203 3 poles

357 972 842

   4 boitier a fiche plate femelle  2161 941 165 3 poles

   5 boitier a fiche plate
piece de raccord
avertisseur sonore
       utiliser en meme temps:

 1

 X

357 951 772 2 poles

357 972 743

   6 protecteur  2447 953 331 A 15X48

  (7) protecteur
thermocontacteur

 1867 972 525 B 26X13

   8 support, pivotant  1867 971 787 A 34/36

   9       supprime / remplacement:  1--- --- --- . N   906 661 01

 (10) serre-cable  XN   906 661 01 4,5X200

  11 serre-cable  X811 971 850 165

  12 clip
piece de raccord
grille de calandre

 4867 971 897

 (13) support  X1H0 971 899 B

  14 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
clignotant

 2111 971 921 B 1 pole

lat.

  15 support
debitmetre d'air

 1867 971 930 A PY

  16 boitier a fiche coniq. femelle  1867 972 501 20 poles

  18 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
boite a fusibles

 1867 972 505 8 poles

  19 protecteur  1867 972 511 22,5X16

 (20) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 5,6X7,8
bleu
1,0

  20 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 A 5,6X7,8
rouge
1,5

  21 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 B 5,6X7,8
jaune orange
2,5

  22 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 742 B 9,0X7,8
rouge
2,5

 (22) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 2357 972 743 9,0X23,5
bleu
1,5

 (22) obturateur
F 80-R-000 001>>  3

357 972 842 9,0

 (23) boitier a fiche plate
piece de raccord
p. vehicules avec
lave-phares

 1357 972 751 1 pole

  23 boitier a fiche plate
piece de raccord
clignotant
phare antibrouillard a iode
p. feu de recul
transformateur d'allumage

 X

 2
 2
 1
 X

357 972 752 2 poles

  24 boitier a fiche plate
piece de raccord
transformateur d'allumage
p. vehicules avec reglage du
site des phares

 X

 1
 2

357 972 753 3 poles

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 4

Planche
116-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (24) boitier a fiche plate
piece de raccord
module electronique 'tsz'
       utiliser en meme temps:

F             >> 80-P-250 000

 4
 2
 1

357 972 756 6 poles

357 972 741
357 972 741 A

HZ,ACM

  25 boitier a fiche plate
piece de raccord
moteur
ventilateur electrique

 X357 972 772 2 poles

 (25) boitier a fiche plate
piece de raccord
moteur
ventilateur electrique
p. utilisation du vehicule
dans des pays chauds

 X1H0 906 233 3 poles

etos_bt2.frm



16

20

19

1

7 1114 16 26

11

17

15

2121

8

24

26

23

7

10

14
22

21

25

2

3 5 7 14 26

18

6

27

12
5

3
4

16

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
117-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage av d
F             >> 80-P-500 000

  (1) cablage av d  1867 971 072 CS             dg 2G,HZ,ACM

  (1) cablage av d  1867 971 072 CR             dg 3F

   1 cablage av d  1867 971 072 DD             dg AAU,AAV

  (1) cablage av d  1867 971 072 DA             dg PY

  (1) cablage av d
F             >> 80-P-250 000  1

867 971 072 CT
            dg NZ

  (1) cablage av d  1868 971 072 BA             dd 2G,HZ,ACM

  (1) cablage av d  1868 971 072 AT             dd 3F

  (1) cablage av d  1868 971 072 AS             dd AAU,AAV

  (1) cablage av d  1868 971 072 BC             dd PY

  (1) cablage av d
F             >> 80-P-250 000  1

868 971 072 BB
            dd NZ

   2 cablage av d  1867 971 072 DB             dg mot. diesel

cablage av d
F 80-R-000 001>>

  (1) cablage av d  1867 971 072 DE             dg 2G

  (1) cablage av d  1867 971 072 DL             dg 3F

  (1) cablage av d  1867 971 072 DK             dg AAU,AAV

  (1) cablage av d  1867 971 072 DM             dg PY

  (1) cablage av d  1868 971 072 BD             dd 2G

  (1) cablage av d  1868 971 072 BK             dd 3F

  (1) cablage av d  1868 971 072 BF             dd AAU,AAV

  (1) cablage av d  1868 971 072 BL             dd PY

  (1) cablage av d  1867 971 072 DN             dg mot. diesel

pieces detail

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   907 735 01 10

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
117-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   906 355 17 4,5

   3 rondelle elastique  2N   012 225 3 B5X11X0,5 mot. diesel

   4 vis tete bombee  2N   014 128 11 M5X8 mot. diesel

   5 fusible  1N   017 125 1 B50 mot. diesel

   6 vis tete cylindrique  1N   014 707 2 M8X15

  (7) boitier a fiche plate
piece de raccord
allumeur
F 80-R-000 001>>  1

357 905 327 3 poles

2G

   7 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
contacteur
liquide de frein

 1443 906 231 2 poles

   8 boitier a fiche plate
piece de raccord
contacteur de temperature
thermocontacteur

 X

 1
 1

037 906 240 2 poles

W
NTC 2G,HZ,ACM

mot. diesel

  (8) boitier a fiche plate
piece de raccord
contacteur niveau d'eau

 1357 906 752 2 poles 3F,PY,
mot. diesel

 (10) protecteur
piece de raccord
contacteur pression d'huile

 2811 971 867 10X32 2G,HZ,PY,
mot. diesel

  10 capuchon de protection  1447 919 141

  11 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
soufflante

 1867 919 993 4 poles

 (12) support de relais
piece de raccord
app. comm. p.bougie prechauff.

 1867 937 501 9 poles mot. diesel

 (12) support de relais
piece de raccord
rechauffeur

 1161 937 501 B 9 poles 2G,HZ,ACM

  12 boite a fusibles sans
fusibles

 1281 937 505 A mot. diesel

  14 protecteur411 941 189 20/4

  15 support, pivotant  1867 971 787 A 34/36 AAU,HZ,NZ,PY
3F,ACM

  16 boitier a fiche plate femelle  1171 971 835 A 5 poles

   - support
piece de raccord
caisson d'eau

 1867 971 844

 (17) flexible de raccord
piece de raccord
bougie de prechauffage

 1443 955 665 4X30 mot. diesel

 (17) protecteur  1357 971 905 E 46/16

 (17) protecteur  11H0 971 913 B 46/7 2G,HZ,ACM

 (18) boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
etouffoir

 1191 971 922 1 pole mot. diesel

 (18) boitier a fiche plate male
piece de raccord
etouffoir
starter automatique

 X

 1
 1

161 971 976 A 1 pole 2G,HZ,ACM

  18 boitier a fiche plate femelle
piece de raccord
pompe a eau

 1161 971 989 C 2 poles

  19 boitier a fiche coniq. femelle  1867 972 501 A 20 poles

  20 protecteur  1867 972 511 22,5X16

  21 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 A 5,6X7,8
rouge
1,5

  22 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 B 5,6X7,8
jaune orange
2,5

  23 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 742 A 9,0X7,8
blanc
1,5

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 3

Planche
117-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  24 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 742 C 9,0X7,8
vert
4,0

 (25) boitier a fiche plate
piece de raccord
pour prise de diagnostic
piece d'accouplement
contacteur pression d'huile

 X

 1

 1

357 972 752 2 poles

3F,NZ

 (25) boitier a fiche plate
piece de raccord
pour prise de diagnostic

 1357 972 753 3 poles 3F,PY

  25 boitier a fiche plate
piece de raccord
pour prise de diagnostic

 1357 972 755 5 poles AAU,AAV

 (25) boitier a fiche plate
piece de raccord
module electronique 'tsz'
F 80-R-000 001>>  1

357 972 756 6 poles

2G

 (25) boitier a fiche plate male
piece d'accouplement
transformateur d'allumage
cablage av g
F 80-R-000 001>>  1

357 972 763 3 poles

 (26) boitier a fiche plate
piece de raccord
rechauffeur

 1357 972 771 1 pole 2G,HZ,ACM

  26 boitier a fiche plate
piece de raccord
alternateur

 1357 972 772 2 poles

 (26) boitier a fiche plate
piece de raccord
alternateur

 11H0 906 233 3 poles mot. diesel

  27 plus livrable
piece de raccord
tubulure d'aspiration
sonde lambda

 1--- --- --- AAU

 (27) support
piece de raccord
tubulure d'aspiration
sonde lambda

 1867 971 843 F AAV

etos_bt2.frm



3
11

12

2

410

1

2 23

15

14
25

17
17

166a

2
9

6a

16

16

16

6a

16
6a

16
6a

6a

17

17

23
18

13

7

19
17

5
6

17

21

17

8
23

18

18 17

18

17
18 19

16
6a

24

6a 16

20
18

17

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
118-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage p.
allumage transistorise
cablage d'adaptateur
injecteur
cablage
injecteur
F             >> 80-P-500 000

2G,3F,HZ,NZ,
PY,ACM

   - cablage d'adaptateur
allumeur
bobine d'allumage
observer aussi le tableau des
cablages a faconner

2G,HZ,ACM

  (1) cablage p.
allumage transistorise
F             >> 80-P-250 000

 1
867 971 761 E

            dg NZ

  (1) cablage p.
allumage transistorise
F             >> 80-P-250 000  1

868 971 761

            dd NZ

  (1) cablage p.
allumage transistorise

 1871 971 758 F PY

  (1) cablage p.
allumage transistorise
       utiliser en meme temps:

 1

868 971 758 B

            dg
1H0 971 913 B

3F

  (1) cablage p.
allumage transistorise
p. vehicules avec catalyseur
       utiliser en meme temps:

 1

868 971 758 C

            dg
1H0 971 913 B 3F

cablage p.
allumage transistorise
cablage d'adaptateur
injecteur
cablage
injecteur
F 80-R-000 001>>

2G,3F,PY

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
118-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - cablage p.
allumage transistorise
observer aussi le tableau des
cablages a faconner

2G

  (1) cablage p.
allumage transistorise
       utiliser en meme temps:

 1

 1

868 971 758 E

            dg
1H0 971 913 B

3F

  (1) cablage p.
allumage transistorise

 1871 971 758 P PY

pieces detail

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   907 736 01 13

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   906 355 17 4,5

   2 vis a tole tete bombee  1N   013 953 7 ST2,5X9,5

   3 fusible plat            19/2x5  1N   017 131 16 5-brun clair
AMP

3F

  (3) fusible plat            19/2x5  1N   017 131 13 20-jaune
AMP

NZ,PY

  (4) serre-cable  1N   020 902 2 6X246

  (5) boitier a fiche plate  1443 906 236 3 poles 2G,3F,HZ,NZ,
ACM

  (5) boitier a fiche plate

             p. section cable:
       utiliser en meme temps:

 1

 3

357 905 327 3,9X7,8
gris
0,5-1,0
357 972 740 D

PY

  (6) capuchon de protection  1701 905 142 16X6,5 2G,3F,HZ,NZ,
ACM

  (6) protecteur
piece de raccord
deflecteur de cliquetis

 1443 906 102 B 18X20,5 PY

  6A boitier a fiche plate  6443 906 232 2 poles

  (7) boitier a fiche plate
piece de raccord
deflecteur de cliquetis
potentiometre de papillon
actuateur de papillon

 X

 1
 1
 1

443 906 233 3 poles PY

   7 boitier a fiche plate
piece de raccord
debitmetre d'air

 1025 906 235 B 5 poles

   8 boitier a fiche plate
piece de raccord
transmetteur temperature

 1037 906 240 2 poles

   9 boitier a fiche plate avec
joint

 1191 906 365 25 poles

   - joint
boitier a fiche plate

 1191 906 375 16X110,5
35 poles

 (10) plus livrable  1--- --- --- 20,5/16

  11 boite a fusibles p.
fusibleplat

 11H0 937 530 2 poles

 (11) support de relais  2161 937 501 B 9 poles 3F

  12 support de relais  1531 941 845 18 poles PY

  13 protecteur  1853 945 521 28X10,7

  14 protecteur  1251 971 905 C 52X16

 (15) protecteur  11H0 971 913 B 46/7
            dg

  16 protecteur  6810 972 525 12,5X31

 (17) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 740 D 3,9X7,8
gris
0,5-1,0

 (17) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 5,6X7,8
bleu
1,0

  17 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 A 5,6X7,8
rouge
1,5

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 3

Planche
118-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  18 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 B 5,6X7,8
jaune orange
2,5

 (18) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 742 B 9,0X7,8
rouge
2,5

  19 boitier a fiche plate
piece de raccord
potentiometre de papillon
transformateur d'allumage

 X

 1
 1

357 972 753 3 poles

 (19) boitier a fiche plate
piece de raccord
transformateur d'allumage

 1357 972 756 6 poles NZ

  20 boitier a fiche plate
piece de raccord
injecteur

 1357 972 754 4 poles

  21 boitier a fiche plate
piece de raccord
sonde lambda

 1357 972 754 J 4 poles

chauffage

 (23) boitier a fiche plate male
piece de raccord
pompe a carburant
pour prise de diagnostic
cablage av d

 X

 1
 1
 1

357 972 762 2 poles

NZ
PY
PY

  23 boitier a fiche plate male
piece de raccord
cablage av g
pour prise de diagnostic
pompe a carburant
collier

 X

 1
 1

357 972 763 3 poles

50

3F,PY

  24 puits a cables
injecteur
F             >> 80-M-060 000*  1

030 971 766

PY

  25 cablage
injecteur
F 80-M-000 001>>
F 80-M-060 001>>*

 1
 1

030 971 275

NZ,3F
PY

etos_bt2.frm



3
11

12

2

410

1

2 21 23 26

029
814

22

15
16

23

26
13

25

15

17

24

7
15

6

5

15

19

15

7
20

15

16

16

1615
18

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
121-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage p.
allumage transistorise

cablage d'adaptateur
injecteur
actuateur de papillon
potentiometre de papillon
F             >> 80-P-500 000

pour:

AAU,AAV

  (1) cablage p.
allumage transistorise
piece de raccord
papillon
potentiometre
boitier a fiche plate
contact
piece de raccord
appareil de commande

 1867 971 770 B

4 poles
dorø

45 poles

AAU

   1 cablage p.
allumage transistorise
piece de raccord
papillon
potentiometre
contact
piece de raccord
appareil de commande

 1867 971 770 A

dorø

35 poles

AAU,AAV

pieces detail

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   907 736 01 13

   - tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   906 355 17 4,5

   2 vis a tole tete bombee  1N   013 953 7 ST2,5X9,5

   3 fusible plat            19/2x5  1N   017 131 13 20-jaune
AMP

   4 serre-cable  XN   020 902 2 6X246

   5 capuchon de protection  1701 905 142 16X6,5

   6 boitier a fiche plate  1443 906 236 3 poles

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
121-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   7 boitier a fiche plate
piece de raccord
transmetteur temperature
soupape

 X

 1
 1

037 906 240 2 poles

AKF

  (8) boitier a fiche plate avec
joint
cablage  1

3A0 906 370 35 poles

867 971 770 A

  (8) boitier a fiche plate avec
joint
cablage  1

1H0 906 370 H 45 poles

867 971 770 B

   9 joint
boitier a fiche plate

 1191 906 375 16X110,5
35 poles

  10 plus livrable  1--- --- --- 27/17

  11 boite a fusibles p.
fusibleplat
piece de raccord
boite a fusibles
pompe de dosage de carburant

 11H0 937 530 2 poles

  12 support de relais  1531 941 845 18 poles
pour:
867 971 770 A

 (12) support de relais  2161 937 501 B 9 poles
pour:
867 971 770 B

  13 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

12357 972 740 D 3,9X7,8
gris
0,5-1,0

  14 protecteur  1251 971 905 C 52X16

  15 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 A 5,6X7,8
rouge
1,5

  16 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 B 5,6X7,8
jaune orange
2,5

  17 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 1357 972 742 B 9,0X7,8
rouge
2,5

  18 boitier a fiche plate
piece de raccord
transformateur d'allumage

 1357 972 753 3 poles

  19 boitier a fiche plate
piece de raccord
sonde lambda
chauffage

 1357 972 754 J 4 poles

  20 boitier a fiche plate male
piece de raccord
transformateur d'allumage

 1357 972 762 2 poles

 (22) cablage d'adaptateur
piece de raccord
boitier a fiche plate
       utiliser en meme temps:
contact
N   102 116 04
plus livrable

 1030 972 831 D

15 poles
 >>80-M-181743

 (23) boitier a fiche plate male
piece de raccord
pour prise de diagnostic
pour:

 1357 972 763 3 poles

867 971 770 B

  23 boitier a fiche plate male
piece de raccord
pour prise de diagnostic
pour:

 1357 972 765 5 poles

867 971 770 A

  24 boitier a fiche plate
piece de raccord
rechauffeur

 1357 972 771 1 pole

  25 obturateur  14B0 972 840 4,0X7,8
blanc

  26 boitier a fiche plate
piece de raccord
cablage d'adaptateur

 1357 973 215 15 poles

etos_bt2.frm



9

10

10
1

2 20 22 23

2

8
711

14

13
14

19

13

18
21

23

13

12

22

6

13

10a

3

15

20
3

13
16

14
13

5

13

6

17

13

4

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 1

Planche
123-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage p.
allumage transistorise
cablage d'adaptateur
injecteur
F 80-R-000 001>>

AAU,AAV

   1 cablage p.
allumage transistorise

 1867 971 770 C

pieces detail

   2 serre-cable  XN   020 902 2 6X246

   3 tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   907 736 01 13

   4 tuyau annele en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   907 736 01 13

   5 boitier a fiche plate
piece de raccord
allumeur

 1357 905 327 3 poles

   6 boitier a fiche plate
piece de raccord
soupape
transmetteur temperature

 X

 1
 1

037 906 240 2 poles

AKF
NTC

  (7) boitier a fiche plate avec
joint
piece de raccord
appareil de commande

 11H0 906 370 H 45 poles

   8 joint  11H0 906 375 16X105

   9 boite a fusibles p.
fusibleplat
              p. cable separe:

 X

 X
 X
 X

1H0 937 530 2 poles

000 979 135
000 979 227
000 979 407

1,0
2,5
6,0

  10 support de relais  2161 937 501 B 9 poles

 10A support de cable  14B0 971 848

  11 protecteur  1251 971 905 C 52X16

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:51

Page: 2

Planche
123-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  12 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 740 D 3,9X7,8
gris
0,5-1,0

  13 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 5,6X7,8
bleu
1,0

  14 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 X357 972 741 A 5,6X7,8
rouge
1,5

  15 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 1357 972 742 B 9,0X7,8
rouge
2,5

  16 boitier a fiche plate
piece de raccord
transformateur d'allumage

 1357 972 753 3 poles

  17 boitier a fiche plate
piece de raccord
sonde lambda
chauffage

 1357 972 754 J 4 poles

  18 boitier a fiche plate male  1357 972 762 2 poles
KL.15/TD

  19 boitier a fiche plate male
piece de raccord
pour prise de diagnostic

 1357 972 763 3 poles

  20 boitier a fiche plate
piece de raccord
rechauffeur

 1357 972 771 1 pole

 (21) cablage d'adaptateur  1030 972 831 D

  22 obturateur  X4B0 972 840 4,0X7,8
blanc

  23 boitier a fiche plate
piece de raccord
cablage d'adaptateur

 1357 973 215 15 poles

etos_bt2.frm



01
6

9

9

116

2

5

4

8
7

19161312

3

16

14

17

19

18

10
12

13

15

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:52

Page: 1

Planche
130-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablages p. batterie
et alternateur
cable de masse

  (1) cablage p. batterie +  1321 971 228 A

  (1) cablage p. batterie +  1867 971 228 A mot. diesel

  (2) cablage p. batterie -  1443 971 235 D

  (2) cablage p. batterie -  1251 971 235 C mot. diesel

   3 cablage p.
alternateur

 1867 971 349 D

  (3) cablage p.
alternateur

 1867 971 349 E mot. diesel

  (4) cable de masse
longeron

 1281 971 237 D 160MM

   4 cable de masse  1533 971 537

  (5) cable de masse  1533 971 537

   6 ecrou 6 pans  2N   011 006 24 M6

   7 rondelle etoilee  1N   012 121 2 A4,3

   8 vis a tole tete bombee  1N   013 965 5 B4,2X9,5

   9 vis carre  2N   017 405 2 M6X38

  10 collier  1N   020 620 1 D1-13X15

  11 serre-cable  XN   906 661 01 4,5X200

   - protecteur  X867 971 872 39,5/8

  12 protecteur  1803 971 892 3X25

  13 flexible de raccord  1443 955 665 4X30

  14 serre-cable avec support
               p. tige soudee:

 1N   906 437 01 10X187
5MM

   - protecteur  11H0 971 913 B 46/7

  15 boitier a fiche plate femelle  1111 971 921 B 1 pole

  16 boitier a fiche plate femelle
contacteur electromagnetique

 1191 971 922 1 pole

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:52

Page: 2

Planche
130-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (17) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 2357 972 742 9,0X7,8
jaune
1,0

mot. diesel

  17 etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 1357 972 742 A 9,0X7,8
blanc
1,5

mot. essence

 (17) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 1357 972 742 C 9,0X7,8
vert
4,0

mot. diesel

 (18) etanchement p. cable separe

             p. section cable:

 1357 972 742 D 9,0X7,8
gris
6,0

mot. essence

 (19) boitier a fiche plate  1357 972 782 2 poles mot. essence

 (19) boitier a fiche plate male  1357 972 783 3 poles mot. diesel

etos_bt2.frm



11

12

10

12

1

2 8

2

8

7 4

6

5

3

3

2621

20

22

21
23

22
26

25

24

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:52

Page: 1

Planche
137-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage p. gicleur
degivrable

   1 cablage p. gicleur
degivrable

 1868 971 204

   2 protecteur  1311 971 907 23,5/4

   3 boitier a fiche plate male  2161 971 988 C 2 poles

   4 boitier a fiche plate male
piece de raccord
cablage p. tableau de bord

 1161 971 988 C 2 poles

   5 boitier a fiche plate femelle  1161 971 989 C 2 poles

   6 boitier a fiche plate femelle  1431 971 995 1 pole

   7 boitier a fiche plate  1191 972 751 1 pole

   8 boitier a fiche plate  1191 972 761 1 pole

cablage
p. feux de ville

------------------------------
observer aussi le tableau des
cablages a faconner
------------------------------

voir no.:
7

 (10) cablage p. feux de
ville
       utiliser en meme temps:

 1

 1

535 971 284

161 971 988 C

"GB."

  11 support p. resistance  1321 971 280

  12 boitier a fiche plate male  1161 971 988 C 2 poles

cablage p. chauffage du siege

  20 cablage p. chauffage du siege  1868 971 381 M

------------------------------
observer aussi le tableau des
cablages a faconner
------------------------------

voir no.:
8

  21 support de relais  1161 937 501 B 9 poles

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:52

Page: 2

Planche
137-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  22 boitier a fiche plate femelle  2431 971 995 1 pole

  23 boitier a fiche coniq. male  1171 971 998 E 6 poles

 (24) boitier a fiche plate  11J0 972 704 4 poles

  25 boitier a fiche plate  1191 972 751 1 pole

  26 boitier a fiche plate  1191 972 761 1 pole

etos_bt2.frm



13 12 9

5
3

2

1

2 13

8
7

4
25

11

22

20 23

10

6

24

24

23

21

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:52

Page: 1

Planche
145-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cablage ar 2 volumes,
COUPE

   1 cablage ar

       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

867 971 011 AK             dg

443 906 231
867 972 525 A

2 volumes
COUPE
mot. diesel,
moteur a
carburateur

  (1) cablage ar

       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

868 971 011 AF             dd

443 906 231
867 972 525 A

2 volumes
COUPE
moteur a
carburateur

  (1) cablage ar
(p. trafic a droite)
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

873 971 011 Q

443 906 231
867 972 525 A

3 volumes

mot. diesel,
moteur a
carburateur

  (1) cablage ar
(p. trafic a gauche)
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

873 971 011 R

443 906 231
867 972 525 A

3 volumes

mot. diesel,
moteur a
carburateur

------------------------------
pieces de radio, de haut-
parleur et d'antenne, voir
catalogue accessoires
------------------------------

  (2) protecteur  1431 971 908 23,5

   3 capuchon de protection  1867 972 525

  (3) capuchon de protection  1867 972 525 A mot. diesel,
moteur a
carburateur

   4 boitier a fiche plate  1191 906 232 A 2 poles

  (4) boitier a fiche plate
       utiliser en meme temps:

 1
 2

357 951 772 2 poles
N 017 491 8

  (5) boitier a fiche plate femelle  1443 906 231 2 poles mot. diesel,
moteur a
carburateur

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

16:52

Page: 2

Planche
145-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   5 boitier a fiche plate femelle  1311 906 231 B 3 poles

   6 tuyau annele  11J0 955 751 D 6X0,75X10000MM

   7 capuchon de protection  1867 972 525 D

   8 protecteur  1147 971 915 39,5/8

   9 boitier a fiche plate femelle  1431 971 995 1 pole

 (10) boitier a fiche plate  11H0 972 708 8 poles

  11 boitier a fiche plate male  1191 972 714 4 poles

  12 boitier a fiche plate  1191 972 761 1 pole

  13 boitier a fiche plate  1191 972 786 12 poles

cablage p. glace ar
degivrable et moteur
d'essuie-glace ar

  20 cablage p. glace ar
degivrable et moteur
d'essuie-glace ar

 1867 971 489 F 2 volumes

 (20) cablage p. glace ar
degivrable et moteur
d'essuie-glace ar

 1871 971 489 D COUPE

------------------------------
observer aussi le tableau des
cablages a faconner
------------------------------

voir no.:
10

  21 boitier a fiche plate femelle  1191 971 835 3 poles

 (22) protecteur  1321 971 840 A 22X15/10/22X15 COUPE

  22 protecteur  1867 971 840 A 22X15/12,8/ 2 volumes

  23 boitier a fiche plate femelle
       utiliser en meme temps:

 2
 X

1H0 971 921 A 1 pole
000 979 222

  24 boitier a fiche plate
              p. cable separe:

                    pendant a:

 1
 X
 X

1J0 972 702 2 poles
000 979 133
000 979 133 A
1J0 971 712

  25 boitier a fiche plate  11J0 972 704 4 poles

etos_bt2.frm


